
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Dip:ntimento Intenfuriplinar di rviOOicina 
Direttae Prof Carlo Sabra 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

lo Statuto dell ' Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n.7772 del 
22. l 0.1996, e successive modificazioni e integrazioni; 
il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 20.04.2000; 
il D.R. n. 6025 del 24.07.2000; 
gli artt. 7, comma 6 e 37, comma l , del D.Lgs. 30.03.2001 , n. 165, e successive 
modificazioni e integrazioni; 
il D.R. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il "Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa", presso questa Università; 
la delibera del Consiglio del Dipartimento adottata in data 12.02.2017 con cui è 
stata autorizzata l' attivazione della procedura di selezione pubblica; 
il OD 23 del 08.06.2017 bando affisso all 'Albo Pretorio del Dipartimento, con 
cui è stata indetta la selezione pubblica per l' affidamento di n. l contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa della durata di 24 mesi come supporto 
nell ' ambito del progetto dal titolo "Studio di nuove metodologie analitiche per 
l' identificazione delle nuove sostanze psicoattive (NPS) nelle matrici biologiche 
convenzionali e non convenzionali" presso il Dipartimento Interdisciplinare di 
Medicina; 
il D.D. n.25 del 30.06.2017, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta selezione; 
gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 

VISTA 

ACCERTATA 
la graduatoria di merito predisposta dalla Commissione esaminatrice; 
la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione 
esaminatrice; 

D E CRETA 
Art. l 

Sono approvati, gli atti della selezione, per l' affidamento di n. l contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa, come supporto alla ricerca del progetto dal titolo "Studio di nuove 
metodologie analitiche per l' identificazione delle nuove sostanze psicoattive (NPS) nelle matrici 
biologiche convenzionali e non convenzionali" presso il Dipartimento Interdisciplinare di 
Medicina, Laboratorio di Tossicologia Forense: 

Candidato Punte io titoli Punte UIO Punte io totale 
Colucci Anna Pia 43 93 

Art.2 
E' dichiarata vincitrice della predetta selezione, sotto condizione sospensiva dell ' accertamento 
dei requisiti per la stipula del suddetto contratto, la Dott.ssa Colucci Anna Pia. 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Carlo Sabbà) 


